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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION FUNCIONAL-PROGRAMATICAY/
47 ENTIDADES NO SECTORIZADAS

AYJ COMISION EJECUTIVA DE ATENCION A VICTIMAS
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TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL DEVENGADO
TOTAL PAGADO
Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Gobierno
Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Justicia

Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Derechos Humanos
Aprobado

Modificado
Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Servicios de apoyo administrativo
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob
Porcentaje Pag/Modif

Actividades de apoyo Administrativo
Aprobado

Modificado

Devengado

Pagado

Porcentaje Pag/Aprob

Porcentaje Pag/Modif

Comisién Ejecutiva de Atencién a Victimas
Aprobado
Modificado

196,160,451
270,885,539
270,885,539
270,885,539
138.1
100.0

196,160,451
270,885,539
270,885,539
270,885,539
1381
100.0

196,160,451
270,885,539
270,885,539
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138.1
100.0

196,160,451
270,885,539
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138.1
100.0

48,702,167
100,137,369
100,137,369
100,137,369

205.6
100.0

48,702,167
100,137,369
100,137,369
100,137,369

205.6
100.0

48,702,167
100,137,369

255,510,821
121,921,726
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47.7

100.0
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100.0
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100.0
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47.7

100.0

57,807,916
17,759,694
17,759,694
17,759,694
30.7

100.0

57,807,916
17,759,694
17,759,694
17,759,694
30.7

100.0

57,807,916
17,759,694

606,671,399
1,222,950,060
1,222,950,060
1,222,950,060

201.6
100.0

606,671,399
1,222,950,060
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201.6
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606,671,399
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201.6
100.0

606,671,399
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201.6
100.0

20,417
871,238
871,238
871,238
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100.0

20,417
871,238
871,238
871,238
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100.0

20,417
871,238

1,058,342,671
1,615,757,325
1,615,757,325
1,615,757,325
152.7
100.0

1,058,342,671
1,615,757,325
1,615,757,325
1,615,757,325
1527
100.0

1,058,342,671
1,615,757,325
1,615,757,325
1,615,757,325
152.7
100.0

1,058,342,671
1,615,757,325
1,615,757,325
1,615,757,325
152.7
100.0

106,530,500
118,768,301
118,768,301
118,768,301
1115
100.0

106,530,500
118,768,301
118,768,301
118,768,301
1115
100.0

106,530,500
118,768,301

1,058,342,671
1,615,757,325
1,615,757,325
1,615,757,325
152.7
100.0

1,058,342,671
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1527
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152.7
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1115
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(PESOS)
1 2 04 002 Moo1 AY) Devengado 100,137,369 17,759,694 871,238 118,768,301 118,768,301 100.0
1 2 04 002 MO001 AY] Pagado 100,137,369 17,759,694 871,238 118,768,301 118,768,301 100.0
1 2 04 002 M001 AY] Porcentaje Pag/Aprob 205.6 307 -0- 1115 1115
1 2 04 002 Moo1 AY) Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
1 2 04 023 Atencién integral a victimas
1 2 04 023 Aprobado 147,458,284 197,702,905 606,650,982 951,812,171 951,812,171 100.0
1 2 04 023 Modificado 170,748,170 104,162,032 1,222,078,822 1,496,989,024 1,496,989,024 100.0
1 2 04 023 Devengado 170,748,170 104,162,032 1,222,078,822 1,496,989,024 1,496,989,024 100.0
1 2 04 023 Pagado 170,748,170 104,162,032 1,222,078,822 1,496,989,024 1,496,989,024 100.0
1 2 04 023 Porcentaje Pag/Aprob 115.8 52.7 201.4 157.3 157.3
1 2 04 023 Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
1 2 04 023 E033 Atencion a Victimas
1 2 04 023 E033 Aprobado 147,458,284 197,702,905 606,650,982 951,812,171 951,812,171 100.0
1 2 04 023 E033 Modificado 170,748,170 104,162,032 1,222,078,822 1,496,989,024 1,496,989,024 100.0
1 2 04 023 E033 Devengado 170,748,170 104,162,032 1,222,078,822 1,496,989,024 1,496,989,024 100.0
1 2 04 023 E033 Pagado 170,748,170 104,162,032 1,222,078,822 1,496,989,024 1,496,989,024 100.0
1 2 04 023 E033 Porcentaje Pag/Aprob 115.8 527 201.4 157.3 157.3
1 2 04 023 E033 Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0
1 2 04 023 E033 AY) Comisién Ejecutiva de Atencion a Victimas
1 2 04 023 E033 AY] Aprobado 147,458,284 197,702,905 606,650,982 951,812,171 951,812,171 100.0
1 2 04 023 E033 AY] Modificado 170,748,170 104,162,032 1,222,078,822 1,496,989,024 1,496,989,024 100.0
1 2 04 023 E033 AY) Devengado 170,748,170 104,162,032 1,222,078,822 1,496,989,024 1,496,989,024 100.0
1 2 04 023 E033 AY] Pagado 170,748,170 104,162,032 1,222,078,822 1,496,989,024 1,496,989,024 100.0
1 2 04 023 E033 AY] Porcentaje Pag/Aprob 115.8 527 2014 157.3 157.3
1 2 04 023 E033 AY) Porcentaje Pag/Modif 100.0 100.0 100.0 100.0 100.0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. £l simbolo -o- corresponde a porcentajes menores a 0.05% o mayores a 500%.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretarfa de Hacienda y Crédito Piblico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente pblico.
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